
  

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

 Wrocław, dnia 23.01.2024 r. 

nr postępowania: BZP.2710.71.2023.DKP 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: 

 „Dostawa odczynników chemicznych „podstawowych” na potrzeby jednostek 

uniwersyteckich - postępowanie z podziałem na zadania” 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.01.2024 r. o godz. 11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny: 

Kryterium 1: Cena (C) – 80%; 

Kryterium 2: Termin realizacji dostawy 

partii zamawianych odczynników – 20% 

1 

Idalia Ludwikowscy Spółka 

Jawna 

ul. Marii Fołtyn 10, 

26-615 Radom 

 

NIP: 796-01-01-318 

średnie przedsiębiorstwo 

 

  

Dla Zadania nr 1: 

C: 4 683,84 PLN brutto 

T: 7 dni 

 

Dla Zadania nr 2: 

C: 11 652,12 

T: 7 dni 

 

Dla Zadania nr 3: 

C: 41 582,61 

T: 7 dni 

 



2 
 

2 

HURT-CHEM HURTOWNIA 

ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH 

Piotr Bartocha 

Duchnice ul. Boczna 10, 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

 

NIP: 534-14-27-920 

małe przedsiębiorstwo 

 

Dla Zadania nr 3: 

C: 49 534,73 PLN brutto 

T: 14 dni 

 

3 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 

03-902 Warszawa 

 

NIP: 113-29-53-594 

małe przedsiębiorstwo 

 

Dla Zadania nr 2: 

C: 13 862,10 PLN brutto 

T: 7 dni 

 

Dla Zadania nr 3: 

C: 39 289,89 PLN brutto 

T: 7 dni 

4 

ODCZYNNIKI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. Morawa 48, 

40-353 Katowice 

 

NIP: 634-28-13-123 

mikro przedsiębiorstwo 

 

Dla Zadania nr 2: 

C: 9 341,54 PLN brutto 

T: 7 dni 

 

Dla Zadania nr 3: 

C: 34 614,54 PLN brutto 

T: 14 dni 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Dominika Kalwat-Posłuszny 

 


